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Pokazy psów służbowych, bezpłatne porady weterynarzy czy warsztaty z pierwszej pomocy dla

czworonogów to tylko niektóre z atrakcji akcji „Pieskie życie” współorganizowanej przez Straż Miejską

Miasta Krakowa. Wydarzenie miało na celu wsparcie podopiecznych Krakowskiego Towarzystwa Opieki

nad Zwierzętami. Przez całą sobotę w centrum handlowym „Bonarka” trwała zbiórka karmy oraz datków

na rzecz ponad 400 zwierzaków z krakowskiego schroniska.

To już druga edycja akcji współorganizowanej przez Straż Miejską Miasta Krakowa. Inicjatywie

przyświeca  hasło „Poznaj i pomóż zwierzakom”, gdyż przez cały dzień trwania warsztatów,

można było się także dowiedzieć więcej o losie czworonogów w potrzebie.

Wielkim zainteresowaniem cieszyły się pokazy psów służbowych pracujących w krakowskich

służbach mundurowych. Swoje umiejętności prezentowały psy straży miejskiej, policji, straży

granicznej oraz izby celnej. Dodatkowo krakowianie mogli dowiedzieć się na czym polega praca

psa przewodnika czy psa terapeuty.

Strażnicy miejscy tłumaczyli także mieszkańcom, jakie obowiązki mają właściciele psów, zaś

pracownicy MPK wyjaśniali na jakich zasadach można przewozić zwierzęta w autobusach i

tramwajach. Ciekawostką były także zajęcia z pierwszej pomocy dla zwierząt, które poprowadził

ratownik weterynaryjny. Ekspert wyjaśniał w jaki sposób możemy pomóc swoim pupilom, gdy

np. zostaną potrącone przez samochód.

Najważniejszym celem akcji „Pieskie życie” było jednak zwrócenie uwagi na niełatwy los

bezdomnych zwierząt. Dlatego też pracownicy KTOZ przez cały dzień prowadzili kącik

adopcyjny, gdzie koty i psy z krakowskiego schroniska czekały na nowych właścicieli. Warto

podkreślić, że krakowianie licznie włączyli się w zbiórkę karmy oraz datków dla podopiecznych

ze schroniska. Łącznie zebrano 290 kg karmy i 815 zł. Jeden pies znalazł nowy dom.

Organizatorami akcji są Straż Miejska Miasta Krakowa, Krakowskie Towarzystwo Opieki nad

Zwierzętami, Bonarka City Center, MPK Kraków, Telewizja M.
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